АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЧУГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО     КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  15 .06.2021 г.                                  п. Пинчуга                                          № 36-п

«Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на

территории Пинчугского сельсовета»

На основании приказа Министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказа Министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края от 27.09.2018 № 555-о, Устава Пинчугского сельсовета, в целях повышения доступности товаров для населения  ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Пинчугского сельсовета согласно приложению 1.
 2. Признать утратившим силу постановление администрации Пинчугского сельсовета № 53-п от 16.10.2018 г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Пинчугского сельсовета на 2018-2021 годы»
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать Постановление в газете «Пинчугский вестник».
5. Постановление вступает и силу со дня подписания.
Глава Пинчугского сельсовета                                          А.В. Логинов
.

Приложение 1
к постановлению администрации
Пинчугского сельсовета
от       .      . 2021 г.    №        - п
Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории Пинчугского сельсовета
	№ п/п
	Тип нестационарных торговых объектов (павильон, киоск, автомагазин, тонар, торговая площадка, другое)
	Адресный ориентир расположения нестационарных торговых объектов;
	Количество нестационарных торговых объектов по каждому адресному ориентиру
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения или
их части, занимаемые нестационарным торговым объектом;
	Площадь торгового объекта
	Вид реализуемой нестационарным торговым объектом продукции
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Информация о собственнике земельного участка, здания, сооружения на котором расположен нестационарный торговый объект
	Информацию об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность
	Период размещения нестационарных торговых объектов.

	1
	Передвижная торговая точка
	Красноярский край Богучанский р-н,  п. Пинчуга, 15 м. в западном направлении от нежилого здания, расположенного по адресу: п. Пинчуга, ул. Ленина , 19 г
	1
	Зем. уч. – 40 м.кв.
	40
	Дары природы, продукция, выращенная в подсобных хозяйствах. Розничная торговля смешанными товарами
	Продовольственные товары
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена
	субъекты малого или среднего предпринимательства
	На три года

	2
	Передвижная торговая точка
	Красноярский край Богучанский р-н п.Пинчуга, 5 м. в восточном направлении  от нежилого здания, расположенного по адресу: п. Пинчуга, ул. Ангарская , 2А
	1
	Зем. уч. – 20 м.кв.
	20
	Дары природы, продукция, выращенная в подсобных хозяйствах. Розничная торговля смешанными товарами
	Продовольственные товары
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена
	субъекты малого или среднего предпринимательства
	На три года

	3
	Передвижная торговая точка
	Красноярский край Богучанский р-н п.Пинчуга, 10 м. в западном направлении  от нежилого здания, расположенного по адресу: п. Пинчуга, ул. Ленина , 14
	1
	Зем. уч. – 20 м.кв.
	20
	Дары природы, продукция, выращенная в подсобных хозяйствах. Розничная торговля смешанными товарами
	Продовольственные товары
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена
	субъекты малого или среднего предпринимательства
	На три года